27/04/2018 SEI/IFMG - 0058858 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71545&infra_sistema=100000100&i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Bambuí
Diretoria Geral

Gerência de Gabinete
 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG

37 3431 4966  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 09/2018

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS BAMBUÍ, nomeado pela Portaria IFMG nº 72 de
28/09/2015 publicada no DOU de 01/10/2015, Seção 2,pág. 19, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06
de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078 de 27 de setembro de 2016, publicada no
DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, RESOLVE tornar público o Resultado da 1ª Etapa do
Edital 09/2018, conforme disposições a seguir:

1.1 – Área de Atuação: RELAÇÕES INSTITUCIONAIS - RI

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64543 Mayron Reis Lacerda
Ribeiro 28 Classificado ------------

64466 Emmanuel Campos e
Nepomuceno ---- Desclassificado Não atendeu aos itens 2.2 e

2.2.1 do Edital 09/2018.

1.2 – Área de Atuação: COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64478 Gabriella Silva Lacerda 39 Classificado ------------

1.3 – Área de Atuação: CERIMONIAL E EVENTOS

Nº de
Inscrição

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO

27/04/2018 SEI/IFMG - 0058858 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71545&infra_sistema=100000100&i

1ª ETAPA

64544 Isabella Regina Campos de
Faria 30 Classificado ------------

64527 Caroline Lorraine Rodrigues
de Jesus 11 Classificado ------------

1.4 – Área de Atuação: GRESCPG

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64494 Shayene Alves 40 Classificado ------------

64488 Christopher Bruno
Lamounier 39 Classificado ------------

64493 Taina Maria Dias de Paula 32 Classificado ------------

64465 Roberta Lacorte de Araújo 30 Classificado ------------

64519 Lourenca Marques de
Rezende 29 Classificado ------------

64542 Savio Fonseca Silva 28 Classificado ------------

64483 Caio Willian Ferreira
Amaral ---- Desclassificado Não atendeu aos itens 2.2 e

2.2.1 do Edital 09/2018.

1.5 – Área de Atuação: COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64539 Carolina Martins Pedrosa 28 Classificado ------------

64533 Natalia Correa Costa Silva 28 Classificado ------------

1.6– Área De Atuação: ALMOXARIFADO/PATRIMÔNIO

27/04/2018 SEI/IFMG - 0058858 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71545&infra_sistema=100000100&i

Nº de
Inscrição

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

SITUAÇÃO MOTIVO

64538 Tais Rodrigues da Costa 48 Classificado ------------

64507 Alessandro Ferreira de
Moraes 28 Classificado ------------

65537 Vanessa Alves dos Santos ---- Desclassificado
Não atendeu os requisitos
mínimos da vaga. (Item 1
do Edital 09/2018)

1.7 – Área de Atuação: NAPNEE

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64517 Barbara Wanessa Rodrigues
de Jesus 39 Classificado ------------

64506 Rafael Nunes de Oliveira 30 Classificado ------------

64476 Eduardo Goulart Medeiros 28 Classificado ------------

64510 Verena Aparecida Rodrigues
Silva 28 Classificado ------------

64546 Rodrigo Lima Cabral 24 Classificado ------------

64481 Guilherme Nunes Caetano ---- Desclassificado Não atendeu aos itens 2.2 e
2.2.1 do Edital 09/2018.

64521 Jussara Avelina Sant'Ana de
Andrade ---- Desclassificado Não atendeu aos itens 2.2 e

2.2.1 do Edital 09/2018.

1.8 – Área de Atuação: DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRARIAS - DCA

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64467 Laryssa Gabriela Campos
Anésio

38 Classificado ------------

27/04/2018 SEI/IFMG - 0058858 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71545&infra_sistema=100000100&i

64472 Maria Laura Gomes
Carvalho 29 Classificado ------------

64534 Carolina Teciliana da Silva
Araújo 28 Classificado ------------

1.9 – Área de Atuação: GRECTEM

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

 Não houve candidatos inscritos.

2 – NÍVEL MÉDIO

2.1 – Área de Atuação: COORDEX

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64526 Joao Vitor Souza Frois 28 Classificado ------------

64512 Carlos Daniel Faita ---- Desclassificado Não atendeu aos itens 2.2 e
2.2.1 do Edital 09/201

2.2 – Área de Atuação: DIREC

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

64545 Cristian Vidal Coelho Alves 30 Classificado ------------

64499 Jefferson Luiz Gomides 28 Classificado ------------

64541 Petry Ambrósio Satil da
Silva 28 Classificado ------------

2.3 – Área de Atuação: CERIMONIAL E EVENTOS

27/04/2018 SEI/IFMG - 0058858 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=71545&infra_sistema=100000100&i

Nº de
Inscrição NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
SITUAÇÃO MOTIVO

 Não houve candidatos inscritos.

Bambuí, 27 de abril de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Mario Luiz Viana Alvarenga, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 27/04/2018, às 14:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0058858 e o
código CRC F5492029.

23209.000577/2018-57 0058858v1